

Ukeplan for Grisebingen

UKE 38 Grisebingen	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Dagen i dag	<p>Delte grupper</p> <p>Hestegruppa går i fjøset der de steller dyrene våre. De kikker litt ekstra på geitene som er månedens tema (Charlie og Helene).</p> <p>Geitegruppa leker sammen i barnehagen (Anne-Sofie og Ida).</p>	<p>Møtedag</p> <p>Vi leker ute/inne i barnehagen ☺</p>	<p>Turdag</p> <p>Vi går på skogstur til lilleskogen!</p>	<p>Kunstdag</p> <p>På formiddagen skal vi ha formingsaktivitet hvor vi skal lage trolleig og troll!</p> <p>Ida fyller 28 år!</p>	<p>Delte grupper</p> <p>Geitegruppa er i fjøset og steller dyrene våre. De kikker litt ekstra på geitene som er månedens tema (Anne-Sofie og Ida).</p> <p>Hestegruppa er i barnehagen og leker sammen (Charlie og Helene).</p>
Mat	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Matpakke
Samling	Eventyrsamling om Bukkene bruse		Sangsamling	Eventyrsamling om Bukkene bruse	Sangsamling
Vakter	Tv1: Anne-Sofie Tv2: Charlie Mv: Helene Sv: Ida	Tv1: Ida Tv2: Helene Mv: Charlie Sv: Anne-Sofie	Tv1: Helene Tv2: Vikar Mv: Anne-Sofie Sv: Charlie	Tv1: Charlie Tv2: Anne-Sofie Mv: Ida Sv: Helene	Tv1: Anne-Sofie Tv2: Ida Mv: Helene Sv: Charlie



Grisebingenhilsen fra Helene, Charlie, Ida og Anne-Sofie

«Dyrene på gården»

Høstens prosjekt er dyrene på gården. Barna lyser alltid opp når vi skal til fjøset! Derfor kommer høstens prosjekt til å handle om dyrene vi har her; geiter, høner, kaniner og hest. Dette kommer vi til å jobbe med 2/3 dager i uka ved fjøsstell, samlinger og formingsaktiviteter. Månedens tema er geitene ☺

Mandag var barna på hestegruppa, Helene og Anne-Sofie i fjøset. Barna var inne hos geitene for å kjenne på pelsen, kose og snakke med dem. De ga også de andre dyra mat, vann og stell. Vi fant tre egg! Geitegruppa lekte i barnehagen.

Tirsdag tilbrakte vi formiddagen inne med lek, dans og musikk. På ettermiddagen lekte vi ute.

Onsdag gikk vi en tur på gården i regnet. Det hadde kommet store vanddammer! Vi plasket og lekte!

Torsdag var alle barna med på å lage geiteansikt av papptallerken! De limte på ører, skjegg, horn og øyne. De blir fine å henge opp!

Fredag lekte vi ute i barnehagen på formiddagen og hadde dansefest inne på ettermiddagen ☺